
令和元年 8 月吉日 

会員各位 

資質向上委員長 林 浩司 

九州地区長  石津  吏 

 

資質向上セミナー・九州地区会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今回はセミナーと九州地区会のご案内をいたします。今後の皆様の活動に一つでも多くの有益な

スキルや情報を提供したいと考えております。皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

敬具 

記 

日 時 

令和元年 9 月 23 日(月祝) 

・オンコートセミナー(ドリル練習)：13：00～14：30 (ｱｳﾄﾄﾞｱｵﾑﾆ、但し雨天時はｲﾝﾄﾞｱ) 

・座学セミナー(栄養学)：15：00～16：00 (ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ 2 階会議室にて) 

・九州地区会：16：30～18：30 

※地区会終了後懇親会を行います(会場：麦々屋(北九州市八幡西区藤田 3-3-11)) 

会 場 
北九州ウエストサイドテニスクラブ 

〒807-0803 北九州市八幡西区千代ヶ崎 2-11-1 TEL：093-602-2600 

講 師 

中野 佑美 プロフェッショナルテニスプレイヤー 

地元福岡にて幼少期よりテニスを始め、2007 年にプロフェッショナル登録。ベースライン

での攻撃的なストロークを軸に多彩なテクニックで積極的にネットへ出るアグレッシグプ

レイヤーとして数々のトーナメントで活躍。2016 年より拠点を福岡に戻し、テニスコーチ・

アスリートフードマイスターとしても活躍中。 

テーマ 

小・中学生のジュニア選手として上を目指すにはどの様な練習が必要か？ 

そしてその体に必要な食事を、自身のプロ経験とアスリートフードマイスターとしての立

場から実体験を交えてご指導頂きます。 

参加費 
・JPTA 会員：セミナー通し 2,000 円(ｾﾐﾅｰ何方か 1 つのみ 1,500 円) ・地区会:2,000 円 

・一般参加：セミナー通し 3,000 円(ｾﾐﾅｰ何方か 1 つのみ 2,000 円) 

ポイント 
セミナー：2P(ｵﾝｺｰﾄ&座学×各 1P) ＋ 地区会：1P ＝ 通し参加で 3P 獲得可 

※JTIA テニスプロデューサー有資格者の方は更新対象の参加 1 回が付与されます。 

申込方法 

専用フォーム https://ws.formzu.net/fgen/S33411196/ にて必要事項を入力してお申込

みください。お申込み後、事務局より入金方法のご案内をお送りいたします。到着しない

場合はお手数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。 

定 員 30 名程度  

締 切 
令和元年 9 月 18 日(水) ※締切日以前でも定員到達をもって締切となります 

締切日以降のお申込みにつきましては、必ず事務局へ事前にお問合せをお願いいたします。 

キャンセル料 締切日翌日以降のキャンセル：受講料の 100% 

問合先 TEL：03-5791-1965 FAX：03-5791-1966 メール seminar@jpta.or.jp 担当：竹内  

ご宿泊 

アルクイン黒崎 PLUS(北九州市八幡西区黒崎 2-10-2 TEL093-632-8700)にてご宿泊の場

合、｢JPTA 九州地区会｣へのご参加をお申し出頂ければ法人価格(一泊 5,400 円)でご利用い

ただけます。 

ご注意 

ご案内 

■当協会では、講演、セミナーにおいて、当協会の許可なく、撮影又は録音することの一

切を禁止しております。■ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護方

針に則り、厳重に保護・管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させていた

だきますので、ご了承ください。■メールでお申込の方はメールを送信後、事務局より返

信メールが到着しない場合はお手数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。携帯メ

ールにて受信される方はドメイン指定解除を必ずお願いいたします。 

以上 

https://ws.formzu.net/fgen/S33411196/
mailto:seminar@jpta.or.jp

